
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЕШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17  

АЗОВСКОГО РАЙОНА 
(МБОУ Кулешовская СОШ №17 Азовского района) 

 
ПРИКАЗ 

(по основной деятельности) 
02.09.2022г.                                                                                                         №  126 
 
О создании Штаба по воспитательной  
работе 
 

В целях создания целостной системы воспитания в МБОУ Кулешовской 
СОШ №17 Азовского района, согласно положению о Штабе по воспитательной 
работе  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Штаб по воспитательной работе в составе: 
А.Ю.Дмитриев, директор 
Е.В.Шматко, заместитель директора по ВР. 
Е.Б.Гуляницкая, учитель 
Т.В.Давыдова, педагог-психолог 
Ю,А.Кудлай, учитель, уполномоченный по правам ребёнка   
О.В.Малиночка, учитель, советник директора по воспитанию и взаимодействию 
с детскими общественными объединениями 

2. Штабу по воспитательной работе осуществлять свою деятельность 
согласно положению о Штабе по воспитательной работе.  

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директор по 
УВР И.Н.Рыбальченко. 

 
 
 
 
 
Директор                       А.Ю.Дмитриев  

 
 
 
 
 


